令和２年４月８日

保 護 者 様

大阪市立阪南中学校

校長 髙島 裕二

教科書給付及び学習課題等の配付について

平素より本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

今般の新型コロナウイルス感染症の拡大防止にご協力いただきありがとうございます。

さて、政府が令和 2 年４月７日付け「緊急事態宣言」を発する状況の中、入学式及び始業

式を延期したところですが、教科書給付及び学習課題等の配付を次のとおり行いますので、

よろしくお願いいたします。

記

１ 教科書等の受け渡しについて

  保護者の皆様にご来校いただき、受け取りをお願いいたします。

保護者用自転車置き場を設置します。

（なお、保護者の都合がつかない場合は、生徒の受け取りも可とします。ただし、

標準服、徒歩で、友だちと誘い合わせを避け、個別に登校してください。）

２ 受け渡し日時について

  受け渡し日を３日間設けますので、いずれかに日に受領してください。

  持ち帰り用カバン等をご持参ください。

１年生

４月１２日（日）

９時～１０時 阪南小学校の卒業生

１０時～１１時 晴明丘小学校の卒業生

１１時～１２時 晴明丘南小、その他の小学校の卒業生

４月１３日（月）

９時～１６時（ただし、１１時～１４時を除く）

４月１４日（火）

２、３年生

４月１２日（日） ９時～１２時

４月１３日（月）

９時～１６時（ただし、１１時～１４時を除く）

４月１４日（火）